

Protokół Nr 23/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 18 września 2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Grzegorz Napiwodzki, Członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Henryk Klimaszewski, p. Janusz Kwiatek, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie-Anna Kalinowska, Kierownik wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska oraz Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska- Agnieszka Szczepkowska.

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.

Porządek obrad:

I. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:

1. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) określania zadań oraz zasad udzielania dofinansowania dla osób niepełnosprawnych w ramach rehabilitacji społecznej i zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017,
 - 2) wdrożenia do realizacji projektu konkursowego pt. „Aktywizujemy i Usamodzielniamy – 1”.

II. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:

1. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia konkursu i powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy.
2. Upoważnienie p. Jarosława Kwietnia do prowadzenia bieżącej działalności jednostki.

III. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:

1. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,
 - 2) wyrażenie zgody na oddanie w najem 2m² ogrodzenia nieruchomości stanowiącej Własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,
2. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,
 - 2) wyrażenie zgody na oddanie w najem 2m² ogrodzenia nieruchomości stanowiącej Własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,

IV. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska:

1. Prośba o wydanie opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi od ulicy Dubieńskiej do ulicy Działdowskiej wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz budową sieci wod-kan w tej drodze w Nidzicy”.
2. Prośba o przedłużenie terminu umowy na wykonanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nidzickiego na lata 2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025 z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

V. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich:

1. Przedstawienie wyników kontroli przeprowadzonych w jednostkach podległych.

V. Wydział Finansowy:

1. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) udzielenia pomocy powiatowi Chojnickiemu,
 - 2) zmian w budżecie powiatu na rok 2017,
 - 3) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2017-2036.
2. Podjęcie uchwały zarządu powiatu w sprawie zmian w budżecie na rok 2017.

Na salę obrad dołączyła p. Anna Kalinowska.

Ad. I.1.

1)

P. Anna Kalinowska przedstawiła projekt uchwały dotyczącej określenia zadań oraz zasad udzielania dofinansowania dla osób niepełnosprawnych w ramach rehabilitacji społecznej i zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017. P. Anna Kalinowska poinformowała, że po ponownym podziale środków przewidzianych dla samorządu powiatu nidzickiego wynoszą one: 1 287 981 zł., a wobec poprzednio przewidywanej kwoty 1 300 570 zł, wysokość środków finansowych PFRON została zmniejszona o 12 589 zł. W związku z powyższym p. Anna Kalinowska wnioskuje o przesunięcie kwoty 22 156 zł z zadania Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych, odpowiednio: kwotę 12 589 zł – ze względu na ponowny podział środków finansowych PFRON, kwotę 6 187 zł na zadanie: Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz kwotę 3 380 zł na zadanie: Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych. Nadmienila również, że w związku z bardzo dużą liczbą osób niepełnosprawnych ubiegających się o Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz z powodu niewystarczających środków zaplanowanych na realizację tego zadania w 2017 r., zaistniała potrzeba przesunięcia środków na ww. zadanie. Wnioskuje również, o przesunięcie kwoty 782 zł z zadania: Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych na zadanie: Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze.

Powyższe decyzje zostały zawarte w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań oraz zasad udzielania dofinansowania dla osób niepełnosprawnych w ramach rehabilitacji społecznej i zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017. Uwag odnośnie projektu uchwały nie było.

2)

P. Anna Kalinowska omówiła projekt uchwały w sprawie wdrożenia do realizacji projektu konkursowego pt. „Aktywizujemy i usamodzielniamy – 1”. P. Anna Kalinowska poinformowała, iż celem w/w projektu jest podniesienie poziomu integracji społecznej, edukacyjnej i zawodowej oraz ograniczenie marginalizacji 55 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym tj. osób przebywających i opuszczających pieczę zastępczą a także osób usamodzielnianych poprzez realizację różnych form aktywizacji społeczno-zawodowej wynikających z indywidualnej diagnozy oraz opracowanej ścieżki integracji. Wyżej wymieniony projekt skierowany jest do osób zamieszkujących teren powiatu nidzickiego. Realizacja przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy zadań wspólnie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie umożliwi rozszerzenie działań na więcej niż jeden Powiat, a przede wszystkim daje możliwość realizacji projektu, gdyż jego samodzielne wykonanie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy przekracza możliwości ze względu na ograniczony potencjał (finansowy, naukowy,

instytucjonalny czy dotyczący doświadczenia). Pani Anna Kalinowska nadmieniła, że realizacją projektu zostaną objęte dwie grupy odbiorców: wychowankowie pieczy zastępczej w wieku 15-16 lat, którzy przygotowują się do procesu usamodzielnienia oraz osoby w wieku 17-25 lat realizujących Indywidualne Programy Usamodzielnienia. Wychowankowie opuszczający pieczę zastępczą mają ograniczone możliwości rozwoju osobistego i zawodowego.

P. Anna Kalinowska poinformowała, że Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie odpowiedzialne będzie za realizację zadania nr 1 – Kompleksowa diagnoza każdego uczestnika ukierunkowana na określenie: umiejętności, zainteresowań, posiadanych predyspozycji, mocnych i słabych stron, motywacji do zmian swojej sytuacji życiowej, chęci podjęcia działań wspierających, wizji swojej przyszłości oraz zadania nr 3 – Kompleksowe przygotowanie do samodzielności 40 wychowanków w wieku 17-25 lat realizujących Indywidualny Program Usamodzielnienia.

Natomiast Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy odpowiedzialne będzie za realizację zadania nr 2 – Kompleksowe przygotowanie do usamodzielnienia 15 wychowanków od 15 do 16 roku życia, przebywających w pieczy zastępczej

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wdrożenia do realizacji projektu konkursowego pt. „Aktywizujemy i usamodzielniamy – 1”.

p. Anna Kalinowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Jolanta Tymińska.

Ad. II.1.

P. Jolanta Tymińska przedstawiła uchwałę Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu i powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy.

Pani Jolanta Tymińska poinformowała, że konkurs na w/w stanowisko został ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy nr 297/2017 z dnia 21.08.2017. Z dniem 01.10.2017 powierza się na okres od 01.10.2017 do 31.08.2022 stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy Panu Jarosławowi Kwiecień.

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę nr 315/2017 w sprawie zatwierdzenia konkursu i powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.II.2.

P. Jolanta Tymińska przypomniała, że w związku z zatwierdzeniem wyników konkursu na dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy i objęciem od 01 października br. w/w stanowiska przez Pana Jarosława Kwicień konieczne jest upoważnienie do prowadzenia jednostki w granicach bieżącej działalności.

Zarząd udzielił p. Jarosławowi Kwiecień stosownego upoważnienia.

P. Jolanta Tymińska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Iwona Urbanowicz.

Ad. III.1.

1)

P. Iwona Urbanowicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Poinformowała, że sala zostanie oddana w najem dla tego samego najemcy do dnia 30 czerwca 2018 za kwotę 895,44 zł netto.

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę Nr 316/2017 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego,

będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.

2)

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 2 m² ogrodu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Poinformowała, że umowa zostanie podpisana na okres jednego roku w kwocie 307,50 zł za cały okres trwania umowy. Nadmieniła również, że kwota za poprzedni okres najmu wynosiła 255 zł.

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę Nr 317/2017 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 2 m² ogrodu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. III.2.

1)

p. Iwona Urbanowicz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Poinformowała, że sala zostanie oddana w najem dla tego samego najemcy do dnia 30 czerwca 2018 r za kwotę 895,44 zł netto.

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę nr 316/2017 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2)

p. Iwona Urbanowicz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 2 m² ogrodu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Poinformowała, że umowa zostanie podpisana na okres jednego roku w kwocie 307,50 zł za cały okres trwania umowy. Nadmieniła również, że kwota za poprzedni okres najmu wynosiła 255 zł.

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę nr 317/2017 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 2 m² ogrodu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

P. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad, a dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska.

Ad. IV.1.

P. Agnieszka Szczepkowska poprosiła w imieniu pracowni projektowej przygotowującej inwestycję drogową „Budowa drogi od ulicy Dubieńskiej do ulicy Działdowskiej wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz budową sieci wod-kan w tej drodze w Nidzicy” o opinię potrzebną do złożenia wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na realizację w/w inwestycji.

Uwag do w/w inwestycji nie było. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował inwestycję drogową „Budowa drogi od ulicy Dubieńskiej do ulicy Działdowskiej wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz budową sieci wod-kan w tej drodze w Nidzicy”

Ad. IV.2.

P. Agnieszka Szczepkowska poinformowała o wpłynięciu prośby od firmy wykonującej Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Nidzickiego na lata 2018-2021 z perspektywą na lata

2022-2025 z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, o przedłużenie terminu umowy do 30.11.2017 z uwagi na przeciągające się procedury uzgodnienia dokumentu z Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz Warmińsko –Mazurskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Olsztynie. P. Kierownik nadmieniła, że termin wykonania w umowie przypada 30.09.2017 i zgodnie z zapisem w umowie może ulec zmianie w drodze podpisania aneksu w przypadku przedłużających się procedur opinii czy uzgodnień. P. Agnieszka Szczepkowska przypomniała, że wszystkie etapy prac nad programem zostały wykonane w terminie.

Zarząd przychylił się do prośby o przedłużenie terminu realizacji umowy na wykonanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nidzickiego na lata 2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025 z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, z zastrzeżeniem, że terminem ostatecznym będzie koniec października 2017 r., ponieważ program wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r.

Pani Agnieszka Szczepkowska opuściła salę obrad.

Ad. V.1.

P. Elżbieta Bieniek zapoznała Zarząd z wynikami kontroli przeprowadzonych podległych jednostek:

* Powiatowy Urząd Pracy:

- informacja pokontrolna do projektu „ Aktywni powyżej 29 roku życia” z dnia 06.03.2017. Zalecenia pokontrolne: w polityce bezpieczeństwa danych osobowych należy wskazać program zastosowany do przetwarzania danych osobowych w zbiorze Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, tj. system informatyczny LSI MAKS2. Ponadto należy zaktualizować informacje dotyczące struktury zbiorów danych wskazujących zawartość poszczególnych pól informacyjnych i powiązania między nimi, a także sposobu przepływu danych pomiędzy poszczególnymi systemami

- informacja pokontrolna do projektu „Aktywni powyżej 29 roku życia (II)” z dnia 06.03.2017. Zalecenia pokontrolne: w polityce bezpieczeństwa danych osobowych należy wskazać program zastosowany do przetwarzania danych osobowych w zbiorze Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, tj. system informatyczny LSI MAKS2, należy również wprowadzić poprawne dane do Centralnego Systemu Teleinformatycznego w zakładce dotyczącej monitorowania uczestników zgodnie z informacją pokontrolną.

- kontrola zadań związanych z przyznawaniem bonów na zasiedlenie oraz przestrzeganie zasad i trybu wydatkowania środków Funduszu Pracy na ten cel z dnia 15.03.2017. Na podstawie ustaleń kontroli działalność kontrolowanej jednostki ocenia się pozytywnie.

- ostateczna informacja pokontrolna do projektu „Aktywni powyżej 29 roku życia (II)” z dnia 21.04.2017. Zaleceń pokontrolnych brak.

- informacja pokontrolna do projektu „Aktywni powyżej 29 roku życia(III)” z dnia 17.05.2017. Stwierdzone uchybienie to brak plakatu w dostępnym publicznie miejscu, w którym organizowany jest staż z w/w projektu.

- informacja pokontrolna do projektu „Aktywni powyżej 29 roku życia(III)” z dnia 17.05.2017. Stwierdzone uchybienie to brak plakatu w dostępnym publicznie miejscu, w którym organizowany jest staż z w/w projektu.

- informacja pokontrolna do projektu „Aktywni powyżej 29 roku życia(III)” z dnia 10.07.2017. Zaleceń pokontrolnych brak.

- audyt gospodarowania środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Uwag brak.

*Państwowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego :

- zakresem kontroli problemowej objęto działalność PINB w Nidzicy prowadzoną w latach 2014-2015 w zakresie udzielania warunkowych decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektów budowlanych. Pozytywnie z uchybieniami i z nieprawidłowościami oceniono działalność jednostki.

*Zespół Opieki Zdrowotnej:

- tematem kontroli była realizacja umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenia szpitalnego w zakresie rozliczania świadczeń w grupach JGP związanych z patologią noworodka. Na podstawie ustaleń opisanych w protokole kontroli, Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Olsztynie skontrolowaną działalność ocenia negatywnie ponieważ, został negatywnie oceniony sposób rozliczenia 30 świadczeń z 60 podlegających kontroli. Pani Elżbieta Bieniek zaznaczyła, że konsekwencją nieprawidłowości jest zakwestionowanie świadczeń opieki zdrowotnej w okresie podlegającym kontroli o wartości 104 000zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd przyjął informacje do wiadomości.

Ad.VI.1.

1)

P. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu. Poinformowała, że środki zostaną przeznaczone na odbudowę dróg powiatowych po przejściu nawalnicy w powiecie Chojnickim.

Zarząd ustalił kwotę pomocy w wysokości 10 000 zł. Decyzje zostały zawarte w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu.

2)

P. Renata Mróz poinformowała o zmianach, a mianowicie, że na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków jednostki na kwotę 300,00 zł z rozdziału 85218 §4300 do rozdziału 85595 §4309. Powyższa zmiana wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na ogłoszenie o realizowanym projekcie „Aktywizujemy i usamodzielniamy – 1” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących dokonuje się przesunięcia w planie wydatków jednostki w ramach rozdziału 80120 o kwotę 1 000,00 zł z §4410 do §4210 oraz w ramach rozdziału 80195 z §4171 do §4071 o kwotę 25,96 zł. Powyższa zmiana związana jest z koniecznością naprawy schodów zewnętrznych prowadzących do budynku ZNP oraz wzrostem kosztów szkoleń w ramach programu ERASMUS projektu „Mobilność kadry edukacji szkolnej”.

Na wniosek Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75011 §4210 o kwotę 4773,00 zł oraz zwiększa się plan w w/w rozdziale w §4010 o kwotę 3 898,00 zł oraz §4110 o kwotę 875,00 zł. Powyższa zmiana związana jest z pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie dotyczącym dotacji celowych na zadania z zakresu gospodarki wodnej.

P. Renata Mróz nadmienila, że decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększa się plan dotacji celowych w rozdziale 85202 §2130 o kwotę 9 425,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85202 §2820 o w/w kwotę.

Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Nidzicy zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80130 §0940 o kwotę 1 045,51 zł oraz zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80130 §4210 o kwotę 1 045,51 zł. Wydatek związany jest z planowanym zakupem rolet okiennych do sali lekcyjnej.

Na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie środki zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 072,00 zł w rozdziale 85508 §4010 oraz o kwotę 20 928,00 zł w rozdziale 85510 §3110. Jednocześnie zwiększa się plan w rozdziale 85510 §2320 o kwotę 35 000,00 zł. W/w zmniejszenia związane są z zatrudnieniem koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej oraz wynika z decyzji wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych o kontynuacji nauki i zawieszeniu wypłaty świadczeń na usamodzielnianie. Zwiększenie dotacji wynika z umieszczenia 3 dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej.

Przesuwa się środki z rozdziału 75704 §8030 o kwotę 10 000,00 zł na rozdział 60078 §6300. Powyższa zmiana związana jest z planowaną pomocą dla Powiatu Chojnickiego z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie usuwania skutków nawałnicy na drogach powiatowych.

Wprowadza się projekt „Aktywizujemy i usamodzielniamy - 1” na lata 2017-2019 realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w ogólnej kwocie 279.885,01 zł współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

2017 rok – kwota dofinansowania: 0,00 zł; wkład własny: 300,00 zł,

2018 rok – kwota dofinansowania: 99 368,00 zł; wkład własny: 19 998,00 zł,

2019 rok – kwota dofinansowania: 132 161,28 zł; wkład własny: 28 057,73 zł.

P. Renata Mróz poinformowała, że zwiększają się przychody o kwotę 1 500 000,00 zł oraz rozchody o kwotę 1 500 000,00 zł na finansowanie przejściowego deficytu. Powyższa zmiana dotyczy zapewnienia płynności finansowej budżetu Powiatu, zapłaty za inwestycję drogową realizowaną zez środków PROW, pn. „Przebudowa dróg powiatowych na odcinku Safronka-Janowiec Kościelny-Kuce Etap II Przebudowa drogi powiatowej Nr 1568 N przez m. Safronka w km 2+311-2+510,85 (dl.0,200 km) oraz drogi 1558 N na odcinku Safronka-Janowiec Kościelny w km 8+674-12+661,47 (dl.3,987 km). Łączna długość odcinka 4,187 km.”

Pytań i uwag nie zgłoszono. Powyższe decyzje zostały zawarte w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2017.

3)

P. Renata Mróz poinformowała o projekcie uchwały w sprawie zmian w WPF wprowadza się następujące zmiany:

- uaktualnia się plan dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok, zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu,
- zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 500 000,00 zł. Plan przychodów po zmianie wynosi 4 506 240,67zł;
- zwiększa się plan rozchodów o kwotę 1 500 000,00 zł. Plan rozchodów po zmianie wynosi 2 566 841,60 zł;
- w przedsięwzięciach wprowadza się:
projekt "Aktywizujemy i usamodzielniamy - 1" na lata 2017-2019 realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w ogólnej kwocie 279.885,01 zł współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
2017 rok – kwota dofinansowania: 0,00 zł; wkład własny: 300,00 zł
2018 rok – kwota dofinansowania: 99 368,00 zł; wkład własny: 19 998,00 zł
2019 rok – kwota dofinansowania: 132 161,28 zł; wkład własny: 28 057,73 zł

Pytań i uwag nie zgłoszono. Powyższe decyzje zostały zawarte w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2017-2036.

Ad. VI.2.

p. Renata Mróz przedstawiła wniosek Starostwa Powiatowego o zmniejszenie w dziale 700 rozdziale 70005 działaniu 5.1.1.2. : § 4210 o kwotę 90 zł, § 4430 o kwotę 90 zł, § 4700 o kwotę 370 zł, a zwiększenie w tym samym dziale, rozdziale i działaniu § 4300 o kwotę 550 zł. Zmiany powyższe podyktowane są koniecznością zabezpieczenia środków na opłacenie prac związanych ze sporządzeniem operatu szacunkowego określającego wartość nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Zarząd bez uwag jednogłośnie przychylił się do wniosku. Został on uwzględniony w uchwale Nr 318/2017 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2017, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:
/ - / Małgorzata Jarka

Przewodniczący Zarządu
/ - / Grzegorz Napiwodzki
Członek Zarządu
/ - / Henryk Klimaszewski
Członek Zarządu
/ - / Robert Radzymiński
Członek Zarządu
/ - / Janusz Kwiatek